
 
 

 
 

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r. 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Polskiej im. Wacława Seweryna Rzewuskiego przy Ambasadzie 

Rzeczypospolitej Polskiej w Abu Zabi z siedzibą w Dubaju 

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U. z 2023 r. poz. 2387 

i 2639) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się Szkołę Polską im. Wacława Seweryna Rzewuskiego przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Abu Zabi z siedzibą w Dubaju. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 

 

1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. 

poz. 2717). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


